
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 
DQ 

No. 

88 
73 
4 

55 
26 

111 
27 
28 
23 
6 

57 
17 
29 
7 
5 

77 
808 

0 
99 
25 

Name 

BETO MONTEIRO 
LEANDRO TOTTI 
FELIPE GIAFFONE 
PAULO SALUSTIANO 
RAPHAEL ABBATE 
BIA FIGUEIREDO 
FABIO FOGAÇA 
DANILO DIRANI 
VICTOR FRANZONI 
WELLINGTON CIRINO 
FELIPE TOZZO 
THIAGO RIZZO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
DEBORA RODRIGUES 
ADALBERTO JARDIM 

ANDRÉ MARQUES 
ALBERTO CATTUCCI 
DANILO ALAMINI 
LUIZ LOPES 
JAIDSON ZINI 

VW 
IVE 
VW 
VW 
MB 
MB 
MB 
IVE 
MB 
IVE 
IVE 
VW 
MB 
VW 
MB 

VW 
MB 
VW 
MB 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

2 
5 
4 
2 
2 
4 
2 
5 
6 
5 
5 
5 
4 
5 
1 

3 
5 
2 
5 
4 

Best Tm 

1:51.053 
1:51.341 
1:51.640 
1:51.687 
1:51.728 
1:52.183 
1:52.338 
1:52.420 
1:52.611 
1:53.409 
1:53.869 
1:53.927 
1:54.257 
1:56.048 

1:51.141 
1:53.302 
1:54.011 

Diff 

0.288 
0.587 
0.634 
0.675 
1.130 
1.285 
1.367 
1.558 
2.356 
2.816 
2.874 
3.204 
4.995 

Gap 

0.288 
0.299 
0.047 
0.041 
0.455 
0.155 
0.082 
0.191 
0.798 
0.460 
0.058 
0.330 
1.791 

In Lap 

1 
4 
2 
1 
1 
3 
1 
2 
5 
3 
2 
1 
1 
1 
0 

1 
2 
1 
0 
0 

BS1 

56.682 
56.639 
56.622 
57.077 
56.911 
57.405 
57.417 
57.532 
57.220 
58.103 
58.441 
58.176 
58.218 
58.440 

1:43.270 

56.843 
57.713 
58.442 
57.637 
57.287 

BS2 

22.949 
22.906 
22.973 
22.670 
23.016 
22.914 
23.101 
23.220 
23.165 
23.349 
23.210 
23.204 
23.338 
23.575 
27.114 

22.821 
22.935 
23.311 
23.295 
23.243 

BS3 

31.422 
31.347 
31.584 
31.940 
31.801 
31.850 
31.820 
31.668 
32.133 
31.921 
32.097 
32.547 
32.507 
33.099 
35.017 

31.477 
32.524 
32.258 
31.829 
31.910 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES EXCLUIDOS #0,99,77,25,808 
RADAR #29 

Printed: 23/08/2025 16:20:06 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK 
COPA TRUCK 

Classificatorio PRÓ 

Qualifying (12:00 Time) started at 14:18:02 

Autódromo Potenza 3,212 km 

23/08/2025 14:20 


