



6ª Etapa - Lima Duarte/MG

Autódromo de Potenza

22 a 24/Agosto/2025



COPA TRUCK

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Autódromo Potenza 3,212 km

Classificatorio PRÓ

23/08/2025 14:20

Qualifying (12:00 Time) started at 14:18:02

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	2	1:51.053			1	56.682	22.949	31.422
2	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	5	1:51.341	0.288	0.288	4	56.639	22.906	31.347
3	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	4	1:51.640	0.587	0.299	2	56.622	22.973	31.584
4	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	2	1:51.687	0.634	0.047	1	57.077	22.670	31.940
5	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	2	1:51.728	0.675	0.041	1	56.911	23.016	31.801
6	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	4	1:52.183	1.130	0.455	3	57.405	22.914	31.850
7	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	2	1:52.338	1.285	0.155	1	57.417	23.101	31.820
8	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	5	1:52.420	1.367	0.082	2	57.532	23.220	31.668
9	23	VICTOR FRANZONI	MB	PRO	6	1:52.611	1.558	0.191	5	57.220	23.165	32.133
10	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	5	1:53.409	2.356	0.798	3	58.103	23.349	31.921
11	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	5	1:53.869	2.816	0.460	2	58.441	23.210	32.097
12	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	5	1:53.927	2.874	0.058	1	58.176	23.204	32.547
13	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	4	1:54.257	3.204	0.330	1	58.218	23.338	32.507
14	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	5	1:56.048	4.995	1.791	1	58.440	23.575	33.099
15	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	1				0	1:43.270	27.114	35.017

Not classified

DQ	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO	3	1:51.141			1	56.843	22.821	31.477
DQ	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	5	1:53.302			2	57.713	22.935	32.524
DQ	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	2	1:54.011			1	58.442	23.311	32.258
DQ	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	5				0	57.637	23.295	31.829
DQ	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	4				0	57.287	23.243	31.910

Announcements

EMISSÕES EXCLUIDOS #0,99,77,25,808

RADAR #29

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO